
LP NAZWISKO IMIĘ S J PRZEPŁYNIĘTY DYSTANS (KM) luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad

1 Mieczysław Latacz X 63 63

2 Mateusz Bigas 55,15 55,15

3 Renata Wybierała 54,6 54,6

4 Salomea Szydełko 40,075 40,075

5 Błażej Zając 40 40

6 Ewa Błaszczyk 35 35

7 Janusz Pieczyk X 33 33

8 Ryszard Mysior 30 30

9 Beata Biedal X 29,55 29,55

10 Tomasz Kukełko 28,5 28,5

11 Aleksander Ćwięk 28 28

12 Marcin Sieja 27,5 27,5

13 Sebastian Dronia 26,3 26,3

14 Arkadiusz Bełkot 26 26

15 Mateusz Kuchnecki 25,1 25,1

16 Sonia Makowska 25 25

17 Rafał Żyłka 24,95 24,95

18 Marcin Korepta 24,5 24,5

19 Rajnold Musioł X 22,4 22,4

20 Karina Kucia 22,4 22,4

21 Bogumiła Kycia 22 22

22 Rafał Rączka 22 22

23 Rafał Drejewicz 21,05 21,05

24 Kordian Trasek 20,3 20,3

25 Bartosz Latacz X 17 17

26 Dawid Kulik 16 16

27 Tadeusz Tomaszewski 14,7 14,7

28 Marcin Szumniak 13,45 13,45

29 Adrian Rasek 12,3 12,3

30 Tomasz Karolak 12,25 12,25

31 Przemysław Witkowski 12 12

32 Robert Torka 10,25 10,25

33 Iwona Karolak 10 10

34 Dariusz Pasieka 9,75 9,75

35 Zdzisław Firek X 9,1 9,1

36 Beata Młynarczyk 9 9

37 Halina Madej X 8,75 8,75

38 Katarzyna Stochnij 8,075 8,075

39 Henryk Chromik X 8 8

KLASYFIKACJA AKCJI SUPERPŁYWAK 2026

MIESIĄCE



40 Marek Seget 7,8 7,8

41 Karol Bochenek 7 7

42 Marcin Makowski 7 7

43 Maciej Pragnący 6,75 6,75

44 Sylwia Michalska 5,6 5,6

45 Marlena Wróbel X 4,65 4,65

46 Andrzej Szymczykowski X 4,6 4,6

47 Dariusz Goławski 4,3 4,3

48 Zbigniew Majek 3,7 3,7

49 Jan Milkowski 3,5 3,5

50 Mirosław Kruczek X 3 3

51 Maria Łozowska X 2,4 2,4

52 Anna Ougarete 2,2 2,2

53 Ewa Kozyra X 2,025 2,025

54 Mateusz Cygan 2 2

55 Michał Makowski 2 2

56 Mariusz Marszel 1,6 1,6

57 Marek Zober 1,5 1,5

58 Paweł Makowski X 1,2 1,2

59 Katarzyna Chruszcz 1 1

60 Wiktoria Chruszcz X 1 1

61 Marcin Chruszcz 1 1

62 Paweł Respondek 0,5 0,5

63 Mateusz Kosak 0,5 0,5

64 Mateusz Rutkowski 0,3 0,3

1 Mieczysław Latacz X 63 63

2 Ewa Błaszczyk X 35 35

3 Janusz Pieczyk X 33 33

4 Beata Biedal X 29,55 29,55

5 Rajnold Musioł X 22,4 22,4

6 Zdzisław Firek X 9,1 9,1

7 Halina Madej X 8,75 8,75

8 Henryk Chromik X 8 8

9 Andrzej Szymczykowski X 4,6 4,6

10 Mirosław Kruczek X 3 3

11 Maria Łozowska X 2,4 2,4

12 Ewa Kozyra X 2,025 2,025

1 Bartosz Latacz X 17 17

2 Marlena Wróbel X 4,65 4,65

3 Michał Makowski X 2 2

DODATKOWA KLASYFIKACJA - SUPERPŁYWAK SENIOR

DODATKOWA KLASYFIKACJA - SUPERPŁYWAK JUNIOR



4 Paweł Makowski X 1,2 1,2

5 Wiktoria Chruszcz X 1 1


